
U příležitosti konání tříkrálové sbírky vyhlašuje  

                    FATYM Vranov nad Dyjí 

výtvarnou soutěž 

pro všechny děti od 3 do 15 let (MŠ + ZŠ) 

 

Nakresli betlém 

 

Chudé dítě zabalené do plenek a položené do jeslí, s Ním Panna Maria, svatý 

Josef... K právě narozenému děťátku se přicházelo poklonit mnoho lidí. Bohatí i 

chudí, mladí i staří... Takto prožil první chvíle svého života malý Ježíšek, Boží 

Syn. 

První zobrazení betléma pochází od Františka z Assisi v roce 1223 a od té doby 

vzniklo tisíce dalších. Ponořte se do atmosféry těchto důležitých okamžiků a 

vytvořte i vy, jak si jej představujete. 

 

Soutěž je připravena pro následující kategorie: 

 kategorie MŠ (3 až 6 let)  

 I. kategorie (1. až 3. třída) 

 II. kategorie (4. až 6. třída) 

 III. kategorie (7. - 9. třída) 

 

Podmínky: 

 kreslí jednotlivci nebo skupiny (skupiny budou hodnoceny zvlášť) 

 formát libovolný 

 technika: ''textilní koláž''- kresli, maluj a dolepuj textilní materiály 

 

Výtvarné práce zašlete nebo dodejte nejpozději do 10. ledna 2016 do 15 hod  

na adresu:   

Římskokatolická farnost  

Náměstí 20 

Vranov nad Dyjí 671 03   

Tři vítězné výtvarné práce z každé věkové kategorie budou ohodnoceny 

věcnými cenami. Práce se nebudou vracet.  

Zezadu napište čitelně: jméno a příjmení, třídu, adresu školy.  

Vyhlášení výsledků proběhne během programu setkání tříkrálových koledníků v 

neděli 17. ledna 2016, které začíná v 15 hodin na faře ve Vranově nad Dyjí. 


